
1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 
Via Negrelli, 3 - 73056 TAURISANO (LECCE)  

 Tel. (0833) 621517 

 Cod. Mecc.: LEIC88900T – Cod. Fisc.: 90037040756 

E-mail: leic88900t@istruzione.it, leic88900t@pec.istruzione.it 
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

"Per la Scuola, competenze e ambienti per l'apprendi mento"  

Programmazione 2014-2020 

 
Fondo Sociale Europeo  

 Supporto per libri di testo e Kit scolastici  
10.2.2A-PONFSE-PU-2020-180 “Supporti didattici” 

 

Protocollo in intestazione  

Ai Sigg. Genitori degli alunni 

delle classi V della Scuola primaria 

LORO SEDI 
 

Ai Sigg. Genitori degli alunni 

delle classi I della Scuola secondaria di primo grado 

LORO SEDI 
 

   All’Albo on line – SEDE 
 

Al sito Web d’Istituto - SEDE 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165,  recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

Visto il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

Visto il Regolamento UE n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Visto il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con  Decisione C(2014) 

n. 9952 del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

Visto l’Avviso pubblico AOODGEFID/19146 del 6.07.2020 – Fondo Sociale Europeo 

(FSE) - Supporto per libri di testo e Kit scolastici per scuole secondarie di I e II 

grado. Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (italiano, matematica, scienze, lingua straniera inglese), 

anche tramite percorsi on-line; 

Vista la nota MI prot. n. AOODGEFID/28311 del 10 settembre 2020;  

ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 - C.F. 90037040756 C.M. LEIC88900T - istsc_LEIC88900T - ISTITUTO COMPRENSIVO - TAURISANO POLO 1

Prot. 0005007/U del 04/06/2021 13:34

mailto:leic88900t@istruzione.it
mailto:leic88900t@pec.istruzione.it


2 

Viste le “Linee Guida e le Istruzioni dell’Autorità di Gestione per la gestione dei 

progetti del PON a valere sul Fondo Sociale Europeo (FSE) dell’Agenda 2014-

2020; 

Visto l’Avviso pubblico per la concessione in comodato d’uso di libri di testo e kit 

scolastici per l’a. s. 2021/2022 prot. 3864 del 05.05.2021, in atti e i pertinenti 

atti d’ufficio alla data odierna;  

Preso e dato atto che l’emergenza sanitaria da nuovo Coronavirus in atto ha impedito la                   

                       normale comunicazione e divulgazione dei contenuti dell’Avviso pubblico di  

                       cui trattasi tra le famiglie interessate; 

Ritenuto perciò necessario riaprire i termini previsti da detto Avviso pubblico prot. 3864 

del 05.05.2021 per consentire alle famiglie la presentazione delle richieste 

domande dei benefici del bando in tempi più lunghi; 
 

 

D I S P O N E  
 

Il termine finale di Sabato 5 giugno 2021 previsto dall’ Avviso pubblico prot. 3864 del 

05.05.2021 è differito improrogabilmente a Domenica 20 giugno 2021.  

Le domande pervenute oltre tale data o con modalità diverse da quelle richieste saranno 

escluse. 

 

Le domande di accesso ai benefici dell’ Avviso pubblico prot. 3864 del 05.05.2021, redatte a 

pena di nullità sul modello Allegato 1 – Domanda benefici 10.2.2A-FSEPON-PU-2020-180, 

corredate dall’Attestazione ISEE 2021 e dai documenti di identità personale validi dei genitori 

o esercenti la potestà genitoriale dello studente, dovranno pervenire a questa Scuola 

esclusivamente con modalità telematica all’indirizzo di posta elettronica istituzionale 

leic88900t@istruzione.it  entro e non oltre le ore ventitré e cinquantanove di Domenica 20 

giugno 2021. 
 

Il modello Allegato 1 – Domanda benefici 10.2.2A-FSEPON-PU-2020-180 è disponibile in 

formato word sul sito Web istituzionale di questo Istituto all’indirizzo 

http://www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it,  sezione fondi strutturali europei. 
 

Informazioni e chiarimenti eventuali sul presente Avviso potranno essere richieste 

direttamente presso la Segreteria dell’Istituto Comprensivo Taurisano Polo 1, Via Negrelli, 

3, oppure contattando il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi Rocco DE ICCO 

e/o l’Assistente amministrativa Tania MACAGNINO al n. tel. 0833 621517.  
 

Il presente provvedimento viene affisso in data odierna all’Albo dell’Istituto e pubblicato sul 

sito web istituzionale all’indirizzo http://www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it, sezioni 

Albo on Line e Amministrazione Trasparente, sottosezione Bandi. 

 

In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, tutti gli elementi di 

interesse relativi all’avvio ed attuazione del presente progetto a co-finanziamento comunitario 

formeranno oggetto di pubblicazione nelle specifiche sezioni del sito web dell’Istituto 

all’indirizzo http://www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it. 

 
 

 
 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Maria Abbondanza BAGLIVO) 
Firma autografa omessa, sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli  effetti dell'art. 3, co. 2, del D. Lgs. n. 39/1993. 

mailto:leic88900t@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it/
http://www.iismeucci.gov.it/
http://www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it/

